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Nr 166.

Godkänd av första kammaren den ö maj 1919.
Godkänd av andra kammaren den ti maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av den Växjö domkyrka 
tillhöriga lägenheten Lekamensgärdet eller Kampen nr 2 
i Växjö socken.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 50.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 mars 1919 avlåten proposition, nr 174, 
liar Eders Kungl. Magt, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att äganderätten till den Växjö domkyrka tillhöriga ut- 
jorden Lekamensgärdet eller Kampen nr 2 i Växjö socken må överlåtas 
å Kungl. Magt och kronan såsom disponenten Knut Johansons och hans 
broder handlanden August Johansons rättsinnehavare mot eu köpe
skilling av 7,500 kronor samt under villkor i övrigt, att kronan ensam 
vidkännes alla kostnader för fångets lagfarande, med skyldighet tillika 
för kronan att till vederbörande innehavare utan ersättning överlåta 
äganderätten till de från berörda utjord avsöndrade lägenheter, som 
icke erfordras för utvidgning av Växjö hospitals område i enlighet med 
beslut av 1918 års lagtima riksdag.
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Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran emot ifråga
varande framställning har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 6 maj 1919.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 167.

Nr 167.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående utbyte av mark mellan kronan och 
aktiebolaget Skogahohns bruk.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 14 mars 1919 avlåten proposition, nr 237, 
bär Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva,

att ett utbyte av fastigheter må äga rum mellan kronan å ena 
sidan och aktiebolaget Skogaholms bruk å andra sidan, sålunda:

att kronan till bolaget överlåter förra länsmansbostället 1 mantal 
Östersjö (Östansjö) nr 1 i Snavlunda socken av Örebro län, därvid


